Alcaldia de Medellin

Fecha: 12.09.2025

Factura/Numero cuenta cobro: 05FT143750667
Secretaria: Dpto Admin.Gestion Riesgo de desastres

Direccién: CL 192 19 12

Teléfono:

6782169

Fecha Vcto: 25.09.2025
Detalle: KIT DE HOGAR

ORDEN DE PAGO

No. 5100457173

Division: 01

Acreedor: Makro Supermayorista S A S

NIT Acreedor: 9000592385
Codigo del Acreedor: 1200040022

ClvCtabl

Cuenta Nombre

Valor

PosPre

BP

ID

CtaBan Rcso

Proyecto

31
86
50
50
50

1200040022
2425909999
2407220200
4105820100
4105760400

Makro Supermayorista S A S
Puente Mcia Transito

Rec Terc Estamp UdeA
Tasa Pro Deporte

Estam.Justic.Familia

-4.665.109
4.840.000
-40.672
-52.874
-81.345

2320202006
2320202006
2320202006
2320202006
2320202006

15901

51

037300085042 6154

240264
240264
240264
240264
240264

TOTAL A PAGAR:

ORDENADO POR: Carlos A. Quintero M

4.665.109-

Impreso el 25.09.2025

Péagina lde 1

DATOS PARA PAGO
GIRAR A NOMBRE DE: Makro Supermayorista S A S
CUENTA PARA ABONO/CONSIGNACION: 0560482869998112.
TIPO DE CUENTA: Corriente. DEL BANCO: BANCO DAVIVIENDA S.A.
CONDICION DE PAGO: 0001.

CEDULA: 9000592385

TELEFONO: 6782169

DOCUMENTO CAUSADO POR: DOSORIOT ( DANIEL ALBERTO OSORIO TAVERA).




