



## ORDEN DE PAGO

No. 5100457173

División: 01

Alcaldía de Medellín

Fecha: 12.09.2025

Factura/Número cuenta cobro: 05FT143750667

Secretaría: Dpto Admin.Gestión Riesgo de desastres

Dirección: CL 192 19 12

Teléfono: 6782169

Fecha Vcto: 25.09.2025

Detalle: KIT DE HOGAR

Acreedor: Makro Supermayorista S A S

NIT Acreedor: 9000592385

Código del Acreedor: 1200040022

ClvCtbl	Cuenta	Nombre	Valor	PosPre	BP	ID	CtaBan	Rcs0	Proyecto
31	1200040022	Makro Supermayorista S A S	-4.665.109	2320202006	15901	51	037300085042	6154	240264
86	2425909999	Puente Mcia Transito	4.840.000	2320202006					240264
50	2407220200	Rec Terc Estamp UdeA	-40.672	2320202006					240264
50	4105820100	Tasa Pro Deporte	-52.874	2320202006					240264
50	4105760400	Estam.Justic.Familia	-81.345	2320202006					240264
TOTAL A PAGAR:			4.665.109-						

ORDENADO POR: Carlos A. Quintero M

Impreso el 25.09.2025

Página 1 de 1

### DATOS PARA PAGO

GIRAR A NOMBRE DE: Makro Supermayorista S A S CEDULA: 9000592385 TELEFONO: 6782169

CUENTA PARA ABONO/CONSIGNACIÓN: 0560482869998112.

TIPO DE CUENTA: Corriente. DEL BANCO: BANCO DAVIVIENDA S.A.

CONDICION DE PAGO: 0001.

DOCUMENTO CAUSADO POR: DOSORIOT ( DANIEL ALBERTO OSORIO TAVERA ).